
事 務 連 絡 

令 和 2 年 6 月 1 9 日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

公益財団法人日本スポーツ協会 

 

 

 

第 75回国民体育大会（鹿児島県）の開催について 

 

 

 平素より当協会スポーツ推進事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心か

ら感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本日（令和 2 年 6 月 19 日）、当協会、スポー

ツ庁、鹿児島県及び公益財団法人日本障がい者スポーツ協会の 4 者による記者

会見を開催し、下記のとおり、発表いたしましたので、ご連絡申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．記者発表内容：別紙をご参照ください。 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

国体推進部国体課 

TEL：03-6910-5808 

E-mail：kokutai@japan-sports.or.jp 

  

 


